
UCHWAŁA NR XXI/164/2016
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 7 września 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 620.000,00 zł. z tego:

1. dochody zwiększenie o kwotę  625.313,60 zł. w tym:

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę  125.496,83 zł. w tym:

a) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z 
pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) 
oraz z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie w 
kwocie 5.313,60 zł.

2) dochody majątkowe zwiększenie o kwotę  499.816,77 zł. w tym:

a) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z 
pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) 
oraz z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie w 
kwocie 494.275,85 zł.

2. dochody zmniejszenie o kwotę  5.313,60 zł. w tym:

1) dochody bieżące zmniejszenie o kwotę  5.313,60 zł. w tym:

a) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z 
pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) 
oraz z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zmniejszenie w 
kwocie 5.313,60 zł.

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę  620.000,00 zł. z tego:

1. wydatki zwiększenie o kwotę 898.404,26 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 141.903,26 zł. w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z 
niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie o kwotę 5.313,60 zł.

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 756.501,00 zł. w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z 
niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie o kwotę 731.501,00 zł.

2. wydatki zmniejszenie o kwotę 278.404,26 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 5.313,60 zł. w tym:

Id: 6D67AEFD-4239-4687-B9A9-96971E10D9A3. Podpisany Strona 1



a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z 
niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zmniejszenie o kwotę 5.313,60 zł.

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 273.090,66 zł.

– jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały nr XIII/104/2015 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29.12.2015r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2016 dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Rzepin w 2016 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 6D67AEFD-4239-4687-B9A9-96971E10D9A3. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXI/164/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 07.09.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 009,63246 189,40 256 199,03

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 300,00 6 300,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 300,00 6 300,00

0,00 6 300,00 6 300,00

01095 Pozostała działalność 3 709,63 249 899,03246 189,40

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
2 570,37 3 709,63 6 280,00

Obwody łowieckie. 2 570,37 3 709,63 6 280,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,001 808 300,00 1 828 300,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 20 000,00 807 000,00787 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 20 000,00 27 000,00

7 000,00 20 000,00 27 000,00

710 Działalność usługowa 15 000,0047 100,00 62 100,00

71035 Cmentarze 15 000,00 62 100,0047 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 15 000,00 55 000,00

Za miejsce na cmentarzu. 40 000,00 15 000,00 55 000,00

750 Administracja publiczna 494 275,85140 200,00 634 475,85

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 494 275,85 502 375,858 100,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 494 275,85 494 275,85

Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
 

Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 na projekt

 

pn."Rozwój społeczeństwa informacyjnego na terenie partnerstwa: Gminy

 

Słubice, Gminy Cybinka, Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie oraz

 

Gminy Górzyca"

0,00 494 275,85 494 275,85

75095 Pozostała działalność 0,00 35 424,0035 424,00

Id: 6D67AEFD-4239-4687-B9A9-96971E10D9A3. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

35 424,00 - 5 313,60 30 110,40

Środki z Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 na
 

zadanie: Aktualizacja lokalnego programu rewitalizacji Starego Miasta w

 

Rzepinie
35 424,00 - 5 313,60 30 110,40

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 5 313,60 5 313,60

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na zadanie: Aktualizacja
 

lokalnego programu rewitalizacji Starego Miasta w Rzepinie 0,00 5 313,60 5 313,60

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
11 523,5615 862 773,00 15 874 296,56

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 11 523,56 6 389 950,566 378 427,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 130 000,00 11 523,56 141 523,56

130 000,00 11 523,56 141 523,56

758 Różne rozliczenia 54 526,6010 382 090,00 10 436 616,60

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 10 000,00 8 875 501,008 865 501,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 865 501,00 10 000,00 8 875 501,00

8 865 501,00 10 000,00 8 875 501,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 44 526,60 84 526,6040 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 38 985,68 38 985,68

Zwrot poniesionych w 2015 roku wydatków z Funduszu Sołeckiego 0,00 38 985,68 38 985,68

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 5 540,92 5 540,92

Zwrot poniesionych w 2015 roku wydatków z Funduszu Sołeckiego 0,00 5 540,92 5 540,92

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 664,361 163 340,92 1 178 005,28

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 650,00 67 650,0060 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 650,00 7 650,00

0,00 7 650,00 7 650,00

90002 Gospodarka odpadami 7 014,36 1 086 855,281 079 840,92

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 79 240,92 7 014,36 86 255,28

"Usuwanie azbestu z terenu Gminy Rzepin w 2016 roku" 79 240,92 7 014,36 86 255,28

Id: 6D67AEFD-4239-4687-B9A9-96971E10D9A3. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

41 599 729,99 42 219 729,99620 000,00Razem:

Id: 6D67AEFD-4239-4687-B9A9-96971E10D9A3. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXI/164/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 07.09.2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 10 000,00202 400,00 212 400,00

63095 Pozostała działalność 10 000,00 212 400,00202 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 400,00 10 000,00 212 400,00

Rozwój i współdziałanie polsko-brandenburskich ośrodków edukacji
 

przyrodniczej. Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej w Starościnie.

 

202 400,00 10 000,00 212 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,001 188 000,00 1 208 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 20 000,00 1 120 000,001 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 20 000,00 142 000,00

122 000,00 20 000,00 142 000,00

750 Administracja publiczna 550 413,344 177 569,66 4 727 983,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 490 413,34 3 905 177,003 414 763,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 087,66 - 91 087,66 0,00

Wkład własny Gminy do projektu pn."Rozwój społeczeństwa
 

informacyjnego na terenie partnerstwa: Gminy Słubice, Gminy Cybinka,

 

Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie oraz Gminy Górzyca"
91 087,66 - 91 087,66 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 494 275,85 494 275,85

Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
 

Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 na projekt

 

pn."Rozwój społeczeństwa informacyjnego na terenie partnerstwa: Gminy

 

Słubice, Gminy Cybinka, Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie oraz

 

Gminy Górzyca"

0,00 494 275,85 494 275,85

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 87 225,15 87 225,15

Wkład własny Gminy do projektu pn."Rozwój społeczeństwa
 

informacyjnego na terenie partnerstwa: Gminy Słubice, Gminy Cybinka,

 

Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie oraz Gminy Górzyca"
0,00 87 225,15 87 225,15

75095 Pozostała działalność 60 000,00 142 360,0082 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 15 000,00 50 000,00

35 000,00 15 000,00 50 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 45 000,00 45 000,00

0,00 45 000,00 45 000,00

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 35 424,00 - 5 313,60 30 110,40

Id: 6D67AEFD-4239-4687-B9A9-96971E10D9A3. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 2

Środki z Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 na
 

zadanie: Aktualizacja lokalnego programu rewitalizacji Starego Miasta w

 

Rzepinie
35 424,00 - 5 313,60 30 110,40

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 936,00 5 313,60 9 249,60

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na zadanie: Aktualizacja
 

lokalnego programu rewitalizacji Starego Miasta w Rzepinie 0,00 5 313,60 5 313,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00448 050,00 454 050,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 424 600,00418 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 950,00 6 000,00 48 950,00

36 250,00 6 000,00 42 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 150 000,00 50 000,00

Zakup średniego samochodu pożarniczego dla OSP w Kowalowie -
 

zabezpieczenie wkładu własnego do projektu

 

150 000,00 - 150 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w
 

Kowalowie - zabezpieczenie wkładu własnego do projektu

 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju

 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – 
Lubuskie 2020

0,00 150 000,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,0013 789 960,00 13 799 960,00

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 4 395 034,324 390 034,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 800,00 5 000,00 57 800,00

52 800,00 5 000,00 57 800,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 000,00 1 786 491,001 781 491,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 386,90 5 000,00 17 386,90

12 386,90 5 000,00 17 386,90

851 Ochrona zdrowia 15 000,00207 349,56 222 349,56

85111 Szpitale ogólne 15 000,00 15 000,000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 15 000,00 15 000,00

0,00 15 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 32 003,003 489 698,06 3 457 695,06

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 32 003,00 254 982,64286 985,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 000,00 - 32 003,00 180 997,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ulicy J.
 

Kilińskiego w Rzepinie 80 000,00 - 32 003,00 47 997,00

Id: 6D67AEFD-4239-4687-B9A9-96971E10D9A3. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 589,661 307 326,86 1 347 916,52

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 589,66 300 265,70269 676,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 900,00 10 089,66 35 989,66

21 000,00 10 089,66 31 089,66

4300 Zakup usług pozostałych 144 200,00 20 000,00 164 200,00

143 500,00 20 000,00 163 500,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 500,00 1 000,00

500,00 500,00 1 000,00

92116 Biblioteki 10 000,00 274 000,00264 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 264 000,00 10 000,00 274 000,00

264 000,00 10 000,00 274 000,00

42 325 427,99 42 945 427,99620 000,00Razem:

Id: 6D67AEFD-4239-4687-B9A9-96971E10D9A3. Podpisany Strona 8



                                                                              Załącznik Nr 3 

                                                                                                    do uchwały nr XXI/164/2016 

                                                                                                 Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                                                                     z dnia 07.09.2016r.  

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY RZEPIN W 2016 ROKU  

  
I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
   DOTACJE CELOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

852   Pomoc społeczna 20.000,00 

 

85203  Ośrodki wsparcia 20.000,00 

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20.000,00 

Razem:        20.000,00 

 
DOTACJE PODMIOTOWE 

 
                                                                                                       

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 838.000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 564.000,00 

  
  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 564.000,00 

92116   Biblioteki 274.000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 274.000,00 

Razem:        838.000,00 

 
II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
    DOTACJE PODMIOTOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 306.411,00 

 

80104  Przedszkola 185.601,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 185.601,00 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

120.810,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 120.810,00 

851   Ochrona zdrowia 15.370,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.370,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

15.370,00 

Razem:        321.781,00 

 
 

DOTACJE CELOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

851   Ochrona zdrowia 20.000,00 

 85111  Szpitale ogólne 15.000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

15.000,00 

 85195  Pozostała działalność 5.000,00 

Id: 6D67AEFD-4239-4687-B9A9-96971E10D9A3. Podpisany Strona 9



 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40.000,00 

 

85305  Żłobki 31.000,00 

 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

31.000,00 

85395  Pozostała działalność 9.000,00 

 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

9.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20.000,00 

 2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

20.000,00 

926     Kultura fizyczna  602.000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  602.000,00 

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

402.000,00 

  6190 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

200.000,00 

Razem: 682.000,00 

Ogółem dotacje na 2016 rok 1.861.781,00 

 

Id: 6D67AEFD-4239-4687-B9A9-96971E10D9A3. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE 

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę: 620.000,00 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 625.313,60  zł w tym: 

 

1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 125.496,83 zł w tym: 

 dział 010 rozdział 01010 § 0970 Wpływy z różnych dochodów (wpływy z tytułu rozliczenia 

VAT) o kwotę: 6.300,00 zł 

 dział 010 rozdział 01095 § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (za obwody 

łowieckie) o kwotę: 3.709,63 zł 

 dział 700 rozdział 70004 § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę: 20.000,00 zł 

 dział 710 rozdział 71035 § 0690 Wpływy z różnych opłat (opłaty cmentarne) o kwotę: 

15.000,00 zł 

 dział 750 rozdział 75095 § 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205. Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na 

zadanie: Aktualizacja lokalnego programu rewitalizacji Starego Miasta w Rzepinie o kwotę: 

5.313,60 zł 

 dział 756 rozdział 75621 § 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych o kwotę: 

11.523,56 zł 

 dział 758 rozdział 75801 § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa (dofinansowanie 

wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej oraz gabinetów 

stomatologicznych w szkołach/ placówkach oświatowych) o kwotę: 10.000,00 zł 

 dział 758 rozdział 75814 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych). Zwrot 

poniesionych w 2015 roku wydatków z Funduszu Sołeckiego o kwotę: 38.985,68 zł 

 dział 900 rozdział 90001 § 0970 Wpływy z różnych dochodów (wpływy z tytułu rozliczenia 

VAT) o kwotę: 7.650,00 zł 

 dział 900 rozdział 90002 § Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych. "Usuwanie azbestu z terenu Gminy 

Rzepin w 2016 roku" o kwotę: 7.014,36 zł 

 

 

1.2. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę: 499.816,77 zł w tym: 

 dział 750 rozdział 75023 § 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625. Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 na projekt 

pn."Rozwój społeczeństwa informacyjnego na terenie partnerstwa: Gminy Słubice, Gminy 

Cybinka, Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie oraz Gminy Górzyca" o kwotę: 494.275,85 zł 

Id: 6D67AEFD-4239-4687-B9A9-96971E10D9A3. Podpisany Strona 11



 dział 758 rozdział 75814 § 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych). Zwrot poniesionych w 2015 roku wydatków z Funduszu Sołeckiego o kwotę: 

5.540,92 zł 

 

2. Zmniejsza się dochody o kwotę: 5.313,60 zł w tym: 

 

2.1. Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę: 5.313,60 zł w tym: 

 dział 750 rozdział 75095 § 2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205. Środki z Programu Operacyjnego Pomoc 

Techniczna 2014-2020 na zadanie: Aktualizacja lokalnego programu rewitalizacji Starego 

Miasta w Rzepinie o kwotę: 5.313,60 zł 

 

II.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 620.000,00 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 898.404,26 zł w tym: 

 

1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 141.903,26 zł w tym: 

 dział 700 rozdział 70004 § 4300 Zakup usług pozostałych (zadania realizowane przez ZAMK) 

o kwotę: 20.000,00 zł   

 dział 750 rozdział 75095 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 15.000,00 zł   

 dział 750 rozdział 75095 § 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii o kwotę: 45.000,00 zł   

 dział 750 rozdział 75095 § 4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii. Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na zadanie: Aktualizacja lokalnego 

programu rewitalizacji Starego Miasta w Rzepinie o kwotę: 5.313,60 zł   

 dział 754 rozdział 75412 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 6.000,00 zł   

 dział 801 rozdział 80101 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia (dofinansowanie 

wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej oraz gabinetów 

stomatologicznych w szkołach/ placówkach oświatowych)  o kwotę: 5.000,00 zł   

 dział 801 rozdział 80120 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia (dofinansowanie 

wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej oraz gabinetów 

stomatologicznych w szkołach/ placówkach oświatowych) o kwotę: 5.000,00 zł   

 dział 921 rozdział 92105 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe (wydatek związany z 

przygotowaniem dożynek) o kwotę: 10.089,66 zł 

 dział 921 rozdział 92105 § 4300 Zakup usług pozostałych (wydatek związany z 

przygotowaniem dożynek) o kwotę: 20.000,00 zł 

 dział 921 rozdział 92105 § 4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia (wydatek związany z 

przygotowaniem dożynek) o kwotę: 500,00 zł   

 dział 921 rozdział 92116 § 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury o kwotę: 10.000,00 zł   

 

 

 

Id: 6D67AEFD-4239-4687-B9A9-96971E10D9A3. Podpisany Strona 12



1.2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 756.501,00 zł w tym: 

 dział 630 rozdział 63095 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Rozwój i 

współdziałanie polsko-brandenburskich ośrodków edukacji przyrodniczej. Budowa Ośrodka 

Edukacji Przyrodniczej w Starościnie o kwotę: 10.000,00 zł   

 dział 750 rozdział 75023 § 6057, 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Środki z 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego – Lubuskie 2020 na projekt pn."Rozwój społeczeństwa informacyjnego na 

terenie partnerstwa: Gminy Słubice, Gminy Cybinka, Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie 

oraz Gminy Górzyca" o kwotę: 494.275,85 zł. Wkład własny Gminy do projektu pn."Rozwój 

społeczeństwa informacyjnego na terenie partnerstwa: Gminy Słubice, Gminy Cybinka, Gminy 

Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie oraz Gminy Górzyca" o kwotę: 87.225,15 zł. Wartość całego 

projektu w latach 2016-2017r. – 1.232.251,00 zł (rok 2016r. - 581.501,00 zł., rok 2017 -  

650.750,00 zł) 

 dział 754 rozdział 75412 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Zakup 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Kowalowie - zabezpieczenie wkładu 

własnego do projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 o kwotę: 

150.000,00 zł   

 dział 851 rozdział 85111 § 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę: 15.000,00 zł   

 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 278.404,26 zł w tym: 

 

2.1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 5.313,60 zł w tym: 

 dział 750 rozdział 75095 § 4398 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii. Środki z Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 na zadanie: 

Aktualizacja lokalnego programu rewitalizacji Starego Miasta w Rzepinie o kwotę: 5.313,60 zł 

 

2.2. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 273.090,66 zł w tym: 

 dział 750 rozdział 75023 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Wkład własny 

Gminy do projektu pn."Rozwój społeczeństwa informacyjnego na terenie partnerstwa: Gminy 

Słubice, Gminy Cybinka, Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie oraz Gminy Górzyca" o 

kwotę: 91.087,66 zł 

 dział 754 rozdział 75412 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Zakup 

średniego samochodu pożarniczego dla OSP w Kowalowie - zabezpieczenie wkładu własnego 

do projektu o kwotę: 150.000,00 zł   

 dział 900 rozdział 90001 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ulicy J. Kilińskiego w Rzepinie o kwotę: 32.003,00 

zł 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

Id: 6D67AEFD-4239-4687-B9A9-96971E10D9A3. Podpisany Strona 13




